令和 7年7⽉ 9⽇

プラスチックリサイクル化学研究会

幹事,会員 各位

プラスチック リサイクル化学 研究会
会 ⻑   ⼋ 尾  滋

（公 印 省 略）

プラスチック リサイクル化学 研究会 ・総会
（会議）の結果について（報告）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
  令和 ７ 年度のプラスチック リサイクル化学  研究会  総会の会議にご協⼒いただきまして誠
にありがとうございました。審議の結果について下記の通りご報告いたします。

記

１． 審議⽇    ：令和 7 年 7 ⽉ 9 ⽇
２． 審議⽅法：承認・不承認（個別選択）
３． 審議結果：承認 51，不承認 0 / 会員 89

以上

- 1 -

○連絡・問い合わせ先
プラスチック リサイクル化学 研究会 事務局
〒921-8501 ⽯川県野々市市扇が丘7-1

○⾦沢⼯業⼤学
E-mail：fsrjoffice@fsrj.info